حضرت ولی امرالله فرمودند:

فتح و ظفر محتوم آیین مقدّس یزدانی فقط و فقط موكول و مشروط به این است که تا چه درجه حیات فردی و خصائل و سجایای شخصی ما اهل بهاء آئینه صافی مجلّای مبادی

سامیه حضرت بهاء الله باشد (صفحه ۶۶ Administration Bah'?? / نقل ترجمه از پیام رضوان ۱۹۶۴ [۱۲۱ بدیع])

۱ این کتاب در سال ۱۹۸۵ انتشار یافته است - مترجم

۲ توضیح مترجم: نویسنده در اینجا به دو لغت انگلیسی renunciation (به معنی انقطاع) اشاره دارد. البته برای لغت بعدی مورد استناد نویسنده، یعنی detachment (آن نیز به معنی انقطاع) ما در ایقان مبارک لغت "امتناع" را داریم. نویسنده به ریشه، یابی لغت دوم می، پردازد.